变压器租赁合同范本
甲方：(出租方)
乙方：(承租方)
根据相关法律法规规定，甲乙双方在平等，自愿的基础上，就乙方租赁甲方电力变压器事宜协商一致达成如下协议：
第一条租赁物：
1、名称：电力变压器及其配套附属设施。
2、规格型号：型号变压器一台及配套设施一套，保证能满足乙方正常用电。
第二条租赁起止时间：自电力变压器送电之日起至电力变压器停电终止为退租之日计费终止。
第三条租金计算支付方式：
1、租金为每年人民币元(大写)
2、支付方式设备安装，调试完毕送电能正常使用后开始计算租期并支付第一年租金，一年期满后再支付第二年租金元整。
3、如合同到期后乙方需续租，按本合同继续执行。
、‘乙方结算时，甲方须提供收款凭证
第四条甲方权利及义务：
1、甲方负责提供合格的，满足乙方需要的变压器，协议期间内甲方不得允许其他人使用。
2、甲方负责配电房之外的所有用电设施的安装及拆除并保证乙方直接使用配电柜的供电。
3、甲方保证乙方施工期间的正常用电，如遇高压线路检修或临时停电应提前通知乙方以免造成乙方不必要的损失。
、正常使用中，租赁用电设备突然出现故障，由甲方负责维修或调换。
5、如遇不可抗因素导致断电，物品及配套设施损坏，甲方须24小时内免费维修并保障及时供电，未及时维修给乙方造成损失的，甲方应当赔偿。
6、乙方租赁甲方变压器所需手续及地方关系的处理由甲方负责并承担相关费用
第五条乙方权利及义务
1、租赁期间乙方有权对预制表以下的电路进行安装，拆除，且不得向第三方供电。
2、及时缴纳租费。
3电费按照国家规定电价向乙方缴纳。
第六条本合同自双方签字盖章起生效，合同履行完毕即失效，本合同一式两份，甲乙各持一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日